A Képviselő-testület 8 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazatarányban az alábbi határozatot hozza: 

149/2025. (IX. 9.) számú Képviselő-testületi határozat 

Dunavarsány Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 

a) a Versenyképes Járások Program keretében a 4034917282. számú „Támogatói Döntés” 

értelmében 250.000.000 forint, azaz Kettőszázötvenmillió forint vissza nem térítendő 

támogatásban részesülő, mobil sebességmérő kamera, fantomkamera és készülékház, 

valamint járőrautó eszközbeszerzése Szigetszentmiklós Járásban, Dunaharaszti 

Önkormányzat gesztorálásában tárgyú pályázat megvalósításához szükséges, jelen határozat